**פיצוי** - הנאשם ישלם למתלונן נפגע העבירה באישום השני ע.ת.4 פיצוי בסך 10,000 ₪, ולמתלוננת נפגעת העבירה באישום השלישי ע.ת.13 5,000 ₪. הפיצוי ישולם ב - 10 תשלומים חודשיים שווים ורצופים, התשלום הראשון בתוך 90 יום מהיום ויתר התשלומים מידי 30 יום לאחר מכן.

**זכות ערעור בתוך 45 יום מהיום.**

ניתן היום, י' אדר א' תשפ"ד, 19 פברואר 2024, במעמד הצדדים.